

P. Højgaard Holding ApS

Mosegårdspladsen 1, Spørring, 8380 Trige

CVR-nr. 34 47 82 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

Per Højgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Højgaard Holding ApS Mosegårdspladsen 1 Spørring 8380 Trige CVR-nr.: 34 47 82 87 Stiftet: 17. april 2012 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Højgaard Jensen, Mosegårdsparken 1, Spørring, 8380 Trige
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Associeret virksomhed	Euro inspections A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i det forløbne år bestået af at investere i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.313	-4.313
Andre finansielle indtægter	400.000	100.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat	395.687	95.684
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	395.687	95.684
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	49.900
Overføres til overført resultat	0	45.784
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.313</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	395.687	95.684

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	77.381	81.694
Omsætningsaktiver i alt	77.381	81.694
Aktiver i alt	127.381	131.694

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	43.381	47.694
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	<u>123.381</u>	<u>127.694</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Passiver i alt	<u>127.381</u>	<u>131.694</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. januar 2016	50.000	50.000		
Kostpris 31. december 2016	50.000	50.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	50.000	50.000		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos P. Højgaard Holding ApS
Euro inspections A/S, Aarhus	40 %	2.956.616	1.517.073	50.000
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			80.000	80.000
			80.000	80.000
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016			47.694	1.910
Årets overførte overskud eller underskud			-4.313	45.784
			43.381	47.694
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Vedtaget ekstraordinært udbytte			400.000	49.900
Udloddet udbytte			-400.000	-49.900
			0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.				